甘肃省自然资源厅广场东口办公区物业服务项目中标公告

甘肃省自然资源厅广场东口办公区物业服务项目以公开招标的方式进行采购，评标委员

会于 2024年 12月 17日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：GSZT-LZ-ZCFW-241107

二、项目名称：甘肃省自然资源厅广场东口办公区物业服务项目

三、中标信息：

投标人名称 投标人地址 中标金额（元）

江苏银河物业

管理有限公司

南京市栖霞区和燕路 408号

晓庄国际广场 1幢 520室

小写：693909.32

大写：陆拾玖万叁仟玖佰零玖元叁角贰分

四、主要标的信息：

服务类

投标人名称  名称  服务时间  服务要求  服务标准  服务范围

江苏银河物业管

理有限公司

甘肃省自然资源厅广场东

口办公区物业服务项目

按合同

约定

按合同

约定

按合同

约定

按合同

约定

五、评审专家名单：

张安伦、赵淑花、段军、张霞、魏晓善

六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理服务费按招标文件规定收取。

七、公告期限：自公告发布之日起 1个工作日。

八、联系方式

1、采购人信息

名    称：甘肃省自然资源规划研究院

地    址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 793 号

联 系 人：牛刚

2、采购代理机构信息

名    称：甘肃中铁国际项目管理咨询有限公司

地    址：甘肃省兰州市城关区庆阳路 161号民安大厦 B塔 1702室

联 系 人：王静

联系方式：18919085817

2024年 12 月 17日